СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2013  № 1/2

О назначении Смолия С.И. на должность главы администрации поселения

Московский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Московский, рассмотрев итоговый протокол проведения конкурса на замещение

должности главы администрации по контракту от 10.10.2013,

Совет депутатов решил:

1.Назначить на срок полномочий Совета депутатов поселения Московский Смолия Сергея

Ивановича на должность главы администрации поселения Московский.

2. Главе поселения Чирину В.Ю. заключить со Смолием С.И. контракт в соответствии с

действующим законодательством.

3. Со дня подписания контракта со Смолием С.И. прекратить полномочия Дубининой М.В.

по исполнению обязанностей главы администрации поселения Московский.

4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения

Московский.

Глава поселения                                                                                      В.Ю. Чирин